P O R T A R I A  nº 103,
de 07 de novembro de 2008

Dagoberto Sabatini Fernandes, Presidente da Comissão Eleitoral das eleições para
representantes no Conselho Curador da Fundação Uniplac (Edital nº 109, de 20/10/08),

R E S O L V E:

Art.  1º  Constituir  a  Comissão  Receptora  e  Escrutinadora  de  votos  da  eleição  para
representantes no Conselho Curador (Edital nº 109, de 20 de outubro de 2008):

Daniela Aparecida Wolff Souza – Presidente
Renata Wilciane Schmila Wasen

Joaquim Rodrigo de Oliveira
Regiane de Campos

Paula Haudrey Martins Brascher – Secretária.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Lages, 07 de novembro de 2008.

Dagoberto Sabatini Fernandes
Presidente da Comissão Eleitoral

Paulo - C:\Documents and Settings\rodrigues\Desktop\Portaria nº 103-08 Comissão Receptora Eleições CCurador.odt - 10-11-2008

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page: http://www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net